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GÜNDEM:  

1. Times Higher Education Impact Rankings sonuçlarının kurumsal performans açısından 
değerlendirilmesi 

2. BAU Analyzer projesinin mevcut durumuna ilişkin analizlerin görüşülmesi 
3. UMIS sistemi üzerinden yürütülen anket uygulamaları ve öğrenci memnuniyet 

araştırmalarının değerlendirilmesi 
4. Araştırma sonuçları doğrultusunda belirlenen gelişim alanlarına yönelik iyileştirme 

önerilerinin görüşülmesi 
5. Kalite Güvencesi Yönergesi için önerilen güncellemelerin takibi ve değerlendirilmesi 

 

 

KARAR 2024/06/01 

Times Higher Education Impact Rankings sıralama sonuçları detaylı şekilde değerlendirildi.  

Hem yeni göreve başlayan hem de mevcut akademik personelin üniversitenin öncelikli SKA 
hakkında bilgilendirilmesi, bu alanlarda proje, yayın ve etkinlik üretiminin teşvik edilmesi 
amacıyla kapasite geliştirici uygulamaların önemine vurgu yapıldı.  

İlgili birimlerin, üniversitenin öncelikli SKA’ları doğrultusunda bilgilendirme, eğitim, proje 
geliştirme ve iş birliği olanaklarını içeren düzenli programlar organize etmesinin önerilmesine 
karar verildi. 

 

KARAR 2024/06/02 

BAU Analyzer projesinin tamamlanan ilk fazı hakkında değerlendirmeler yapıldı. Katılımcılar 
tarafından projenin çıktıları olumlu bulundu; sistemin veriye dayalı karar alma süreçlerine katkı 
sunduğu ve kurum içi analiz kapasitesini artırdığı vurgulandı. 

Bu doğrultuda, BAU Analyzer’ın kalite güvence süreçlerinin takibi ve değerlendirilmesinde 
daha etkin biçimde kullanılması gerektiği yönünde görüş birliğine varıldı. 

Ayrıca, sistemin ikinci fazında kalite göstergelerinin izlenmesi, periyodik veri raporlamaları 
ve süreç iyileştirme analizlerinin sistem üzerinden yürütülebilmesi amacıyla, kalite arayüzünün 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların ilgili birim tarafından yürütülmesine karar verildi. 

Söz konusu arayüz geliştirme sürecinin, kalite süreçleriyle bütünleşik şekilde ilerletilmesi ve 
2025 yılı sonuna kadar tamamlanması gerektiğinin ilgili birimlere iletilmesi önerildi.  

  

KARAR 2024/06/03 



Toplantıda, UMIS sistemi üzerinden yürütülen anketler ve öğrenci memnuniyet 
araştırmalarının sonuçları değerlendirildi. Yapılan değerlendirme sonucunda, öğrenci 
memnuniyetini artırmaya yönelik iyileştirme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla anket 
sonuçlarının ilgili tüm akademik ve idari birimlerle paylaşılmasına karar verildi.  

 

KARAR 2024/06/04 

Öğrencilerin kampüs içi fiziksel alanlara (kütüphane, çalışma alanları, dinlenme alanları, 
yemekhane vb.) yönelik memnuniyet düzeylerinin artırılması amacıyla, ilgili alanlara ilişkin 
gözlem ve geri bildirimlerin alınarak iyileştirme çalışmalarının başlatılması ve bu konunun 
ilgili idari birimlerin gündemine alınması için bilgilendirme yapılmasına karar verildi.  

Öğrencilerin kampüs içi fiziksel alanlara (kütüphane, çalışma alanları, dinlenme alanları, 
yemekhane vb.) ilişkin memnuniyet düzeylerinin artırılması konusu ele alındı. 

Bu kapsamda, ilgili alanlara dair öğrenci gözlemleri ve geri bildirimlerin sistematik şekilde 
toplanarak iyileştirme çalışmalarının başlatılmasına ve konunun ilgili idari birimlerin 
gündemine alınması için bilgilendirme yapılmasına karar verildi. 

Ayrıca, kantin hizmetlerine yönelik iletilen olumsuz geri bildirimler dikkate alınarak; ürün 
çeşitliliği, fiyatlandırma ve hizmet kalitesi konularında iyileştirici adımların planlanması 
amacıyla ilgili hizmet sağlayıcılarla görüşme yapılması önerildi.  

 

KARAR 2024/06/05 

16 Nisan 2024 tarihli Kalite Komisyonu toplantısında alınan karar doğrultusunda, Kalite 
Güvencesi Yönergesi’ne ilişkin güncellemeler değerlendirildi. Yapılan düzenlemelerin, kalite 
yönetimi ilkeleriyle büyük ölçüde uyumlu olduğu görüldü.  

Bu doğrultuda, güncellenmiş yönerge metninin Senato gündemine alınarak değerlendirilmesi 
önerildi.  

 

Bir Sonraki Toplantı 16.09.2024 Saat: 12.30- Senato Odası  
 


